
Информация по услугам Задолженность на 
01.09.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.09.2018
Мусор 15 431.91 2 792.10 3 202.24 15 021.77
ОДН ХВС 790.96 211.50 189.13 813.33
ОДН Э/Э 24 492.46 6 222.55 4 940.57 25 774.44
содержание дома и текущий ремонт 119 375.26 32 528.11 30 027.97 121 875.40
Итого 160 090.59 41 754.26 38 359.91 163 484.94

Сентябрь 2018 Задолженность на 
01.09.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

30.09.2018
Материалы, инвентарь, доп. работы -644576,45 6495,32 43 082.35 -681163,48

Доходы Расходы
6495,32

583.94
27 385.00
1 800.00

300.00
12 682.84

37.50
293.07

6495,32 43 082.35

Количество Сумма

10.00 100.00
10.00 819.00
2.00 720.00
2.00 378.00
3.00 429.00
3.00 969.00
5.00 50.00
3.00 45.00
6.00 90.00
4.00 973.00

22.00 7 064.00
7.00 259.28
3.00 217.56
1.00 569.00

12 682.84

1.00 14.50
1.00 23.00

37.50

2.54 101.07
1.00 192.00

293.07

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,52 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Ремонт трубопровода в подвале ул. Панфилова д.17А.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2018 г.
крупногабаритный мусор
материалы  сантехнические
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
гайка соединительная М8
муфта ПП  Д-75
РР американка 32
РР американка 32 х 1 вн.р
РР кран 20
РР кран 32
РР муфта 32
РР тройник 32
РР уголок 32 х 90
тройник ПП Ду-75
труба ПП напор. Ду-75
хомут обрезиненный в компл.М8*80 и дюбель
шпилька 8*1000 резьбовая
эл.соединение нар.AK 1
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника

Итого по прочие  материалы

перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
АИ-92
хлорная известь 1,5 кг.


